MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2019 - CBRA/IFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019,
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão instituída para condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

Área Informática para o Campus Brasília torna público o resultado dos recursos da Prova de Desempenho

Didático e o Resultado Final Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto - área de

atuação Informática.

RESULTADO DOS RECURSOS

Nenhum candidato apresentou recurso.

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Ordem Candidato(a)
Análise

Curricular

Prova de
Desempenho

Didático
Total

1°
Kadidja Valéria Reginaldo de
Oliveira

31,00 40,80 71,80

2° Sergies Baptista de Oliveira 21,00 44,83 65,83

3° Clenio Emidio da Fonseca 26,00 39,13 65,13

4º Hially Santos Rabelo 25,00 39,80 64,80

5° Ataanderson Gomes Silva 21,00 37,01 58,01

6° Jailson da Silva Brito 19,00 31,45 50,45

7° Lucas Angelo da Silveira 15,00 AUSENTE ELIMINADO

8° Leandro Targino Pedrosa 13,00 AUSENTE ELIMINADO

8° Rodrigo Alves Malaquias 13,00 AUSENTE ELIMINADO

Brasília, 23 de outubro de 2019.

(documento assinado eletronicamente)
DANIEL SUNDFELD LIMA

Presidente da comissão

Portaria 116/2019 - DGBR/RIFB/IFB, de 18 de setembro de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Sundfeld Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/10/2019 17:32:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65146

532899252e

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP 70.830-

450

	Documento assinado eletronicamente por: